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10.10.1976 SaKa Brittiläisen nykytaiteen näyttely 324:183
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5.10.1978 HS Näyttelykalenteri yht.näytt. Kluuvin galleria

7.10.1978 HS, AL ym. Brittien nykytaidetta Kluuvin galleriassa uut.

20.10.1978 HS

21.10.1978 ESS

11.10.1978 US

19.10.1978 Hbl

17.10.1978 KU

24.10.1978 TS

21.10.1978 SSosd

arv. Markku Valkonen

arv. Marja-Liisa Hart
Visuaalisesta huumasta kohti
Brittitaiteilijat

Brittiläistä nykytaidetta A. I. Routio ja Maarit Tyrkkö

Stlmulerande expo över brittisk konst arv. Tom Sandqvist

arv. Ahti Susiluoto

sei. Osmo Laine
Talteen hyvää käytöstä
Brittejä kuvanteossa

Kuvataide arv. Tapani Kovanen
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